
 DELIBERA N° 49/2021 

adottata nella riunione del Consiglio dell'Ordine il  

          20 ottobre 2021 O.d.G. punto 6 

OGGETTO: : Adeguamento software gestionale: impegno di spesa  

Consiglieri presenti: 
 

Consiglieri  Favorevoli contrari astenuti assenti 

dott.  Trento Alessandro Presidente  X    

dott.ssa  Martinengo Letizia Vice Presidente X    

dott.ssa  Sabatino Maria Grazia Consigliera Segretaria X    

dott.  Vaccaro Marco Tesoriere X    

dott.  Albarello Jacopo Consigliere    X 

dott.ssa  Donati Alessia Consigliera X    

dott.  Perrone Davide Consigliere X    

dott.ssa  Spandre Valeria Consigliera X    

dott.ssa  Pivot Rossella Consigliera Sez. B X    

 

Il Consiglio dell’Ordine della Valle d’Aosta 

Vista la Legge 18/02/1989 n. 56 recante "Ordinamento della professione di Psicologo";  

- Valutata la necessità di effettuare un miglioramento del software per la gestione dei dati della 

segreteria; 

- Richiamata le relazioni illustrate del dott. Albarello nelle precedenti riunioni del consiglio sulle 

potenzialità di un nuovo software per il gestionale della segreteria; 

- Esaminati i preventivi pervenuti all’Ordine dalla ditta Semplitech di Udine e dalla ditta Logic di 

Aosta; 

- Ritenuto di assegnare l’incarico di progettazione del software gestionale alla ditta Logic di Aosta 

che presenta una maggiore disponibilità per l’assistenza in fase di avvio del nuovo software e un 

minor costo per l’Ordine; 

- Sentito il tesoriere; 

- Verificata da disponibilità di bilancio; 

con voto favorevole all’unanimità dei presenti ( Donati, Martinengo, Perrone, Sabatino, Spandre, 

Pivot, Vaccaro, Trento) 

DELIBERA  

 

di impegnare la spesa di € 12.000,00  

- di dare mandato ad Albarello di seguire gli avanzamenti dei lavori. 

- di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva. 

 

 la Consigliera Segretaria Il Consigliere  Presidente      
Dott.ssa Maria Grazia Sabatino  Dott. Alessandro Trento 

 

 

La presente delibera è costituita di n. 1 pagina       




